[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]752

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории
садоводческого некоммерческого
товарищества «МАЯК»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской                   Федерации, Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Админист-рации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», учитывая заявление садовод-ческого некоммерческого товарищества «МАЯК» от 28.12.2020 № 31, протокол заседания рабочей группы от 18.01.2021:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории садовод-ческого некоммерческого товарищества «МАЯК» согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                           В.Э. Шмидт

3

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Проект планировки
территории садоводческого некоммерческого товарищества «МАЯК»

[image: Основной чертеж ПП.jpg]

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Проект межевания
территории садоводческого некоммерческого товарищества «МАЯК»

[image: основной чертеж проекта межевания (pdf.io).jpg]
image1.jpeg
s, N mogn,| Toan u gara | Baaw, mes, N

DKernuKauus 39aHull U CoopyKeHud

Fowan
e Haumeroaarue rpumeyanue

[Flpomusonowaprisia pesepeyan V=2m3 |

YernoeHbie o6osHaqeHus

[ e

e

- IPaHuUb1 S0H NaHUPYeMORO pasMeweHUs
obLeKmoa KanumanHo2o cmpoumenkcmea

05/2020-r1IMT

IIPOSKM MRaHUPOEKU U NPOSKIT MEXeeaUs!
meppumopuu CHT "Masik"

J1uem|

Cmadus | _Tucm | flucmos
For-dupokmop |Taroaa M.A. [06.2020] meppumopuu [ ’ s
Paspab___ |Munnuna KB I06.2020]
Paspat.__|ryacaa C.E. l06.2020 000 "rpadonpoerm"”
2. Cypayrn 2020z.

image2.jpeg
Baaw. urs. e

[Todn. u dama

Ywe. Ne nodn.

86:10:0101222:532

YcriosHele 06osHaueHus

|:| - Fparuuss CHT Mas"

- Nurus Ot onpedenerus sparutis:
Gonyemumozo pasmeieHUs sacmpPoliKu

Saunozo yuacrika - 3 m

T .
! | - St peeynuposanus sacmpodxu

ES— |

- Iparutb! 0Bpasyembix IOMEBHBIX
yuacmkoe

.7 - XapaKmepHeie moYKu panul,
0GpasyeMLIX SeMEnLHEX YIBCTIOS
T 7] - Ipanuues son nnasupyemozo pasmeuonus
| obvekmoe kanumans#ozo cmpoumenscmea

[ ]

W - Ipasutisl oxpastHol 30k BIT 10kB.

:3¥1 - Yoroensie kadacmpossie Homepa
0BPAIYEMBIX IOMEITEHBIX yHECTIKOS

N

750wz - [lnowads 06pasyemozo 3emensHOzo
yuacmia

- IpaHULLl NPoSKMUPYeMOz0 NodLe3dHO20
nymu

86:10:0101222:532 - KadaCTPOSBIL HOMEP IOMEIEHOZO
yuscmka 100 CHT "Masik"

05/2020-rINIMT

MpoeKm nnaHUpoeKy U MPoeKm mexesarus
meppumopuu CHT "Masik"

Viam. | Kon.y| TTucrm | Nedox| riodnuce | Aamal

Cradus | Taom | Tiacmos
Fon.0upexmop |Manoea M.A. 106.2020| rIpoexm me>xeearus meppumoput n P | 1
Paspab___|Munnuma K.B. 2020)
Paspab.__|Tysosa C.E 062020 Jeprmen menesanun meppurmoput

(ocroaroi yepmex) ©OO "Ipadonpoexm”
Macumat 1:2000 2. Cypaym 2020e